2023 年２月 24日

各 位

会 社 名 三菱倉庫株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長 藤倉 正夫

 （コード：９３０１、東証プライム）

問 合 せ 先 人 事 部 長 栗俣  力

 （TEL ０３－３２７８－６６４７）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について
決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由  2023 年４月１日以降の役員新体制決定によるもの

２．異動の内容及び異動予定日

氏   名 新 旧 異動予定日

藤倉
ふ じ く ら

 正 夫
ま さ お

代表取締役 取締役会長 代表取締役 社長 2023 年４月１日

取締役会長 代表取締役 取締役会長 2023 年６月下旬

氏   名 新 旧 異動予定日

斉藤
さ い と う

 秀
ひ で

親
ちか

 代表取締役 社長 代表取締役 常務執行役員 2023 年４月１日

氏   名 新 旧 異動予定日

前川
ま え か わ

 昌
ま さ

範
のり

 代表取締役 常務執行役員 常務執行役員※ 2023 年６月下旬

※４月１日付人事異動予定

３．代表取締役の氏名及び略歴

別紙のとおり

以  上

（別紙）代表取締役の氏名及び略歴

 新役職名  代表取締役 社長 所有株式数

 氏名（よみがな）  斉藤 秀親（さいとう ひでちか）

６，８５１株  出身地  大阪府

 最終学歴  京都大学法学部卒

 生年月日  １９６４年７月５日

 略歴  １９８７年４月 当社入社

 ２０１８年４月 大阪支店長

 ２０２０年４月 国際輸送事業部長

 ２０２１年６月 執行役員 国際輸送事業部長

 ２０２２年４月 常務執行役員

         (総務・広報・人事担当)

 ２０２２年６月 代表取締役 常務執行役員

(総務・広報・人事担当)

 ２０２２年 10 月 代表取締役 常務執行役員

(総務・広報・人事・

サステナビリティ推進担当)(現在)

 新役職名  代表取締役 常務執行役員 所有株式数

 氏名（よみがな）  前川 昌範（まえかわ まさのり）

８，１３８株  出身地  北海道

 最終学歴  東北大学経済学部卒

 生年月日  １９６２年４月１３日

 略歴  １９８６年４月 当社入社

 ２０１８年４月 総務部長兼広報室長兼人事部長

 ２０２０年６月 取締役 総務部長兼広報室長

 ２０２１年６月 上席執行役員 総務部長兼広報室長

(現在)

 ２０２３年４月 常務執行役員(総務・広報・人事・

         サステナビリティ推進担当)

総務部長兼広報室長(予定)